АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.08.2022
	№ 172

	пгт. Луговой

	Об определении границ предполагаемой части территории для реализации инициативного проекта «Причал мечты» в городском поселении Луговой

В соответствии с ч.1 ст. 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решениями Совета депутатов городского поселения Луговой от 30 декабря 2020 года № 172 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании городское поселение Луговой», от 28 января 2021 года № 176 «Об утверждении Порядка определения части территории городского поселения Луговой, на которой могут реализовываться инициативные проекты»:
1. Определить часть территории городского поселения Луговой для реализации инициативного проекта «Причал мечты», поступившего от инициативной группы - в границах городского поселения Луговой.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Луговой                                                                    Ю.В.Гришаев